90.

Ad cognoscendum Ad cognoscendum superius influentiarum ex parte totius  
 et ante necesse est aliquam mathematicam scientiam habere videndum est quod  
 et planete quorum aspectus et revolutiones proportionantur  
 et tunc in fortibus influentiarum quod influentiarum qui planete et Saturnus  
 et ad ut mercurius Saturnus uerit et Mars qui sunt diuinitate ad  
 pedibus facit diuisa dispositiones figuris et in plures in hominibus  
 Saturnus autem qui est altissimus planetarum facit homines sicut  
 coloris male barbatus hinc et pilos infat et quidam  
 matras et comes magis fulidas et hinc infat super mo  
 et mali uoluntates diligentes fecunda uelimita non diligentes uenit  
 et Saturnus et facit homines in quibus et diuisis simpliciter  
 et rubei coloris pumixta albe et faciem pupillam centes  
 grossos hinc et alios et hinc legere diligentes et hinc  
 uelimitate apparet cibaria lo diligentes et hinc et hinc  
 et Mars uo efficit homines grossos et coloris infat sunt  
 discolorati et hinc et hinc nati meditates nati in deceptio  
 res discordant et seminatores et non si ad aspectum sua  
 calu sol fuit in corpore efficit homines et hinc et hinc  
 et facit homines in carne hinc colore albu rubedine p  
 mixta et pilos multos et hinc facit uoluntate esse et in  
 glatis diuisis. quia hinc singulare et hinc diuisa uita  
 et hinc sol et planetarum principis et singularis ita singula  
 res in hominibus induit effectus

Venus et efficit homines moderate nature pulchra dispositionem  
 hinc papule infat et hinc amara sic homo diligens ornatus  
 et resatu et hinc ptedno et hinc et hinc et hinc

Jupiter autem efficit homines gratia et diuisa nature hinc cordis  
 boni diuisa et longu collu et hinc ruber colore amara  
 facit homines sapientes et hinc diuisa et hinc eloquie  
 amicos multo acquirens

Mars efficit homines nature mediocri facit roate et  
 facit carnosas et hinc amara et hinc vagabundi et hinc puero  
 cupientes